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I menu di Autentico Caffé Della Consolazione di TODI include 19 menu. Mediamente un portata o una
bevanda sul menu costano circa 11 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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Menu dutentico Caffé Della Consolazione

Secondo

CACCIATORE DI CINGHIALI

Secondi di Carne
TAGLIATA DI MANZO SALE E
ROSMARINO

Secondi
CONIGLIO IN PADELLA IN BIANCO
CON OLIVE

BOCCONCINI DI AGNELLO AL
LIMONE

Antipasti

SELEZIONE DI SALUMI E
FORMAGGI UMBRI

LA TRIPPA AL POMODORO CON
PARMIGIANO

IL GRAN FRITTO FATTO A MANO

16 €

24 €

13 €

22 €

15€

10 €

15€

Primi

RAVIOLI FATTI IN CASA RIPIENI DI
CARNE , CON LATTICELLO AL
TARTUFO E ROSMARINO

ZUPPA DI LEGUMI E VERDURE
RAVIOLI FATTI IN CASA AL RAGU’

UMBRICELLI CON CARCIOFI E
PANCETTA

Dolci

TORTINO AL CIOCCOLATO CON
CUORE CALDO FONDENTE
TORTA DEL GIORNO

CREMA CATALANA CON
SFOGLIATINA CROCCANTE

DOLCI DI CARNEVALE

Contorni

CARCIOFI FRITTI
PATATINE CHIPS FRITTE

VERDURE CAMPAGNOLE
RIPASSATE

CAVOLO ROSSO CON MELE, NOCI,
ARANCE, ACETO BALSAMICO

18 €

10 €

15 €

13 €

6€

5€

6€

6€

7€
5€

5€

5€



Menu dutentico Caffé Della Consolazione

co Caff '
futentico Caffe Della Consolazione
Viale Abdon Menecali, 1, Todi Orari di apertura:
06059, Italy, TODI Lunedi 12:30-14:30
Martedi 12:30-14:30
Mercoledi 12:30-14:30
Giovedi 12:30-14:30
Venerdi 12:30-14:30

Sabato 12:30-14:30
Domenica 12:30-15:00

Fatto con it.menulist.menu
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